h) Permitir a fiscalização pela Administração, prestando todos os esclarecimentos solicitados e 

atendendo às determinações emitidas pela fiscalização contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

5.1. O preço total relativo ao fornecimento do objeto deste contrato, totaliza o valor de R$ 812.639,50 

(oitocentos e doze mil seiscentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos), resultante das 

quantidades constantes da Planilha Orçamentária e da proposta de Preços, objeto do Edital da Pregão 

Eletrônico Nº 013/2025 – SRP, conforme quadro abaixo: 

LOTE1: 

ITEM  DESCRIÇÃO  MARCA  UNIDADE  VALOR